1,00 SELLO TRODAT PRINTY 4911 + 4 LINEAS                    3426,0000 21,00  0,00      3426,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

3426,00                   0,00             3426,00               719,46                   0,00             4145,46
SON PESOS: CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO con 46/100                                                         

Orden de Compra:       
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CRISTIAN SANCHEZ - DESPACHO                                

CAE:   73202613839143